2025年２月 27日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 岡 本 利 治

（コード番号：２３７８ 東証プライム市場）

問合せ先：
取締役専務執行役員

最高財務責任者 管理本部長
安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

（変更）「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」の一部変更について

 2024 年 12月 27日付で公表いたしました「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」の内容につ

きまして、一部変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。変更箇所には下線を付

して表示しております。

記

１．変更内容
（変更前）

氏名 新役職（2025年 4月 1日付予定） 現役職

大森 健司 執行役員

施設開発本部長

兼 事業開発部長

兼 RENAISSANCE VIETNAM INC.顧問

執行役員

マーケティング推進本部副本部長

兼 ビジネスリレーション部長

兼 RENAISSANCE VIETNAM INC.顧問

佐藤 博志 執行役員

ヘルスケア事業本部 本部長補佐

執行役員

経営企画部付部長

兼 スポーツオアシス執行役員

スポーツクラブ事業本部長

兼 ヘルスケア事業本部長

（変更後）

氏名 新役職（2025年 4月 1日付予定） 現役職

大森 健司 執行役員

施設開発本部長

兼 RENAISSNCE VIETNAM INC.顧問

執行役員

マーケティング推進本部副本部長

兼 ビジネスリレーション部長

兼 RENAISSANCE VIETNAM INC.顧問

佐藤 博志 執行役員

事業開発部長

執行役員

経営企画部付部長

兼 スポーツオアシス執行役員

スポーツクラブ事業本部長

兼 ヘルスケア事業本部長

２．変更理由

再考の結果、本変更が最適と判断したため。
以 上